
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средней 

общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области  

 

ПРИКАЗ 

от «26» августа 2021г.                                                                              № 399  - ОД 

 

«Об утверждении Положения о программе наставничества  

ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля»  

В соответствии с распоряжением Кинельского управления министерства 

образования и науки Самарской области от 19.08.2021 года №  155-р «О реализации 

региональной программы многофункционального наставничества педагогических 

работников в Кинельском образовательном округе» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положениео программе наставничества 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 

средней общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского округа Кинель 

Самарской области с 01.09.2021г.. 

2. Признать утратившим силу приказ директора учреждения от 04.03.2020 №135-ОД  «Об 

утверждении Положения о наставничестве». 

3. Разместить настоящий приказ и Положение о программе наставничества 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области 

средней общеобразовательной школы № 11 города Кинеля городского округа Кинель 

Самарской областина официальном сайте Учреждения и его структурных подразделений 

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля                                                     О.А. Лозовская  


		2021-08-26T16:55:22+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




